

Årsredovisning för  
**VR Snabbtåg Sverige AB**  
556923-4304

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	16

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i VR Snabbtåg Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-16



Erik Kocken Wennerholm  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VR Snabbtåg Sverige AB, 556923-4304, med säte i Stockholm upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

VR Snabbtåg Sverige AB bedriver kommersiell passagerartrafik med snabbtåg i Sverige främst på sträckan Göteborg-Stockholm med för närvarande sex fordon. Trafiken startade den 21 mars 2015. VR säljer resor till privatkunder och affärskunder på en öppen marknad på den egna hemsidan och via distributionspartners. Bolagets konkurrenter är i första hand andra tågbolag på sträckan, men även flygbolag och privatbilismen.

VR Snabbtåg Sverige AB innehar trafik tillstånd för svensk järnvägstrafik. Ansökan om tåglägen (spårkapacitet) görs årligen till infrastrukturägaren Trafikverket.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	502 217	403 869	349 913	172 411	168 342
Rörelseresultat	81 806	31 556	9 966	-50 181	-85 974
Resultat efter finansiella poster	62 170	10 372	-12 958	-74 700	-112 715
Balansomslutning	526 771	625 431	616 588	657 814	682 141
Soliditet %	28	16	15	16	10

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj 2024 förvärvade finländska VR Group bolaget genom en avknoppning från MTR Nordic Group. Därefter påbörjades ett projekt för att integrera verksamheten i VR Group. Under augusti lanserades varumärket VR som ersatte det tidigare varumärket MTRX. Under hösten skedde en rad IT-systemskiften för att harmonisera verksamheten mot VR Groups IT-miljö.

Biljettintäkterna har ökat jämfört med 2023 och överträffat förväntan. Den ökade produktionen innebar även ökade kostnader för densamma. Det höga inflationstrycket innebar också fortsatt högre kostnader under året. Resultatet för året blev bättre än tidigare år, i huvudsak till följd av den ökade efterfrågan på biljetter.

Operationellt har 2024 varit stabilt med en hög regularitet, vilket inneburit få inställda avgångar i förhållande till total produktion. VR har under året varit punktligast på sträckan Stockholm-Göteborg, men punktligheten var lägre än föregående år. För branschen som helhet var punktligheten på den svenska järnvägen den lägsta på 14 år. Kundnöjdheten har fortsatt på en mycket hög nivå och bolaget har under åtta år varit på första plats bland tågbolag i Svenskt Kvalitetsindex mätning av nöjdast kunder. Under året kom bolaget på första plats i hela kategorin persontransport där även flyg och buss ingår.

Under våren flyttade bolaget in i nya lokaler i Stockholm invid Centralstationen.

### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till VR-Group Abp med säte i Helsingfors, som i sin tur är ägs till 100% av finländska staten.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Från och med inledningen av 2025 så påbörjar Trafikverket ett större banarbete på sträckan Göteborg-Alingsås som förväntas pågå under flera år. Det påverkar kapaciteten på bolagets primära rutt genom något färre avgångar, förlängda restider och stundtals omledningar eller bussersättning. Det kan ha negativ påverkan på intäkter, kundnöjdhet och en överflyttning från tåg till andra transportslag.

2(16)

Fortfarande finns viss mån av osäkerhet kvar kring påverkan av den generella utvecklingen för svensk ekonomi och krympande konsumtionsutrymme till följd av hög inflation, även om det ekonomiska läget har stabiliserats och Riksbanken sänkt räntan sedan en tid tillbaka. Geopolitiska utmaningar runt om i världen kan få negativa spridningseffekter på den svenska ekonomin och konsumtionsviljan.

## Hållbarhetsupplysningar

VR:s värderingar är vägledande i arbetet med såväl medarbetarna i den dagliga verksamheten som med fackliga relationer. VR Snabbtåg Sverige AB:s starka och positiva kultur är en av bolagets viktigaste framgångsfaktorer. Diskriminering inom bolaget motverkas och frågorna lyfts regelbundet i medarbetarundersökning och utvecklingssamtal. Ett systematiskt friskvårdsarbete med bland annat tydliga rutiner för rehabilitering, friskvårdsbidrag och ett hälsofrämjande ledarskap hjälper oss mot målet om friska medarbetare.

Gemensam Hållbarhetsrapport för samtliga bolag i VR Group-koncernen upprättas av VR Group och finns tillgänglig på gruppens hemsida, <https://2024.vrgroupraportti.fi/en/>.

## Eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa
<b>Ingående balans 2023</b>	<b>10 050</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>	<b>85 634</b>	<b>-13 268</b>	<b>92 416</b>
Justering *		1 858		-1 858		0
<b>Ny Ingående balans 2023</b>	<b>10 050</b>	<b>1 858</b>	<b>10 000</b>	<b>83 776</b>	<b>-13 268</b>	<b>92 416</b>
Justering *		7 817		-7 817		0
Balanseras i ny räkning				-13 268	13 268	0
Årets resultat					7 284	7 284
<b>Ingående balans 2024</b>	<b>10 050</b>	<b>9 675</b>	<b>10 000</b>	<b>62 691</b>	<b>7 284</b>	<b>99 700</b>
Balanseras i ny räkning				7 284	-7 284	0
Fond för utvecklingsutgifter		-2 148		2 148		0
Årets resultat					47 400	47 400
<b>Vid årets slut</b>	<b>10 050</b>	<b>7 527</b>	<b>10 000</b>	<b>72 123</b>	<b>47 400</b>	<b>147 100</b>

\* Justering avser fond för utvecklingsutgifter som tidigare inte har redovisats. Rättelsen har inte påverkat några andra poster varken i resultat- och balansräkning.

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 129 523 472 kr disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	82 122 991
Årets resultat	47 400 481
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>129 523 472</b>

## Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		502 217	403 869
Övriga rörelseintäkter		3 705	1 854
		<u>505 922</u>	<u>405 723</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Driftskostnader		-142 062	-138 457
Övriga externa kostnader	2, 3	-153 684	-116 083
Personalkostnader	4	-97 731	-88 477
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9,10,11,12	-30 639	-31 150
<b>Rörelseresultat</b>		<u>81 806</u>	<u>31 556</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	4 488	2 359
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-24 124	-23 543
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>62 170</u>	<u>10 372</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>62 170</u>	<u>10 372</u>
Skatt på årets resultat	7	-14 770	-3 088
<b>Årets resultat</b>		<u>47 400</u>	<u>7 284</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Pågående investeringar	8	1 851	1 114
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9	5 677	8 561
		<u>7 527</u>	<u>9 675</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Tåg	10	405 643	341 859
Leasade tåg	11	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	12	313	91 862
		<u>405 956</u>	<u>433 721</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga bolag	13	60	60
Uppskjuten skattefordran	14	20 975	35 745
		<u>21 035</u>	<u>35 805</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>434 519</b>	<b>479 201</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 689	1 106
Fordringar hos koncernföretag		9 844	0
Skattefordringar		4 423	4 423
Övriga fordringar		14 106	12 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	7 531	8 590
		<u>38 593</u>	<u>26 322</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>53 659</b>	<b>119 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 252</b>	<b>146 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>526 771</b>	<b>625 431</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	16	10 050	10 050
Fond för utvecklingsutgifter		7 527	9 675
		<u>17 577</u>	<u>19 725</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond	17	10 000	10 000
Balanserat resultat		72 123	62 691
Årets resultat		47 400	7 284
		<u>129 523</u>	<u>79 975</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 100</b>	<b>99 700</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	18	4 671	5 347
		<u>4 671</u>	<u>5 347</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag	19	284 628	0
		<u>284 628</u>	<u>0</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		22 167	20 428
Leverantörsskulder		19 841	33 191
Skulder till koncernföretag		4 601	419 222
Övriga skulder		3 229	1 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	40 532	46 217
		<u>90 370</u>	<u>520 384</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>526 771</b>	<b>625 431</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	21	62 170	10 372
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	21	29 990	30 823
		<u>92 160</u>	<u>41 195</u>
Betald inkomstskatt		0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>92 160</b>	<b>41 195</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-12 271	-7 039
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-25 401	1 886
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>54 488</b>	<b>36 042</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	-8 721
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-737	-19
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-737</b>	<b>-8 740</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	404 000
Amortering av lån		-120 000	0
Amortering av leasingskuld		0	-403 820
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-120 000</b>	<b>180</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-66 249</b>	<b>27 482</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>119 908</b>	<b>92 426</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>53 659</b>	<b>119 908</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående period.

#### Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Kundlojalitetsprogram

Koncernen har ett kundlojalitetsprogram i vilket kunderna tilldelas poäng för genomförda köp, vilket ger kunden rabatt vid framtida köp. Bonuspoängen redovisas som en separat identifierbar komponent av den försäljningstransaktion vid vilken de tilldelas. Detta sker genom att det verkliga värdet av den ersättning som erhålls, fördelas mellan bonuspoängen och övriga komponenter i försäljningen. Det verkliga värdet av bonuspoängen redovisas som en avsättning, varvid hänsyn tas till hur många poäng som förväntas bli inlösta totalt.

Ny bedömning av hur många bonuspoäng som förväntas bli inlösta görs vid varje bokslutstillfälle. Intäkten som fördelats till bonuspoängen redovisas i resultaträkningen när bonuspoängen löses in. Bonuspoängen kan lösas in inom 24 månader efter den initiala försäljningen. Bonuspoäng som inte lösts in efter 24 månader, redovisas då som intäkt.

#### Leasing

Leasingavtal redovisas som operationell leasing. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag. Företaget har, utöver de fastställda avgifterna, inga förpliktelser, varken legala eller informella, att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

#### Låneutgifter

Låneutgifter som kan hänföras till inköp eller produktion av anläggningstillgång som tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas inkluderas i tillgångens anskaffningsvärde.

#### Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

## Inkomstskatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

## Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av bolaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningstiden avser spegla den ekonomiska livslängden.

För internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar tillämpar företaget den så kallade aktiveringsmetoden. Modellen innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1, aktiveras som immateriella anläggningstillgångar och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Dataprogram	3

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Materiella anläggningstillgångar delas upp i komponenter när de är av betydande värde och komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Tåg	10-25

## Nedskrivningar - Anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och

nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

### Värdering av finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar. Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras posten Kassa och bank i balansräkningen.

## Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
KPMG		
Revisionsuppdrag	<u>618</u>	<u>419</u>
<b>Summa</b>	<b>618</b>	<b>419</b>

### Not 3 Operationell leasing – leasetagare

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Inom ett år	18 621	15 299
Mellan ett och fem år	61 839	52 087
Mer än fem år	<u>12 787</u>	<u>0</u>
<b>Summa</b>	<b>93 247</b>	<b>67 387</b>

Leasingkostnader avseende operationella leasingavtal uppgick under året till 21 263 kkr (18 193 kkr).

### Not 4 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>	2024-01-01 – 2024-12-31	Varav män	2023-01-01 – 2023-12-31	Varav män
Sverige	<u>155</u>	<u>71</u>	<u>136</u>	<u>64</u>
<b>Totalt</b>	<b>155</b>	<b>71</b>	<b>136</b>	<b>64</b>

<i>Könsfördelning i företagsledningen</i>	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Andel kvinnor		
Styrelsen	33 %	25 %
Övriga ledande befattningshavare	69 %	71 %

<i>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</i>	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Styrelse och VD	2 100	2 110
Övriga anställda	<u>66 840</u>	<u>60 209</u>
Summa	<b>68 940</b>	<b>62 319</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) <sup>1</sup>	22 593 6 198	25 429 6 128

1 Av företagets pensionskostnader avser 475 723 kr (362 046 kr) företagets VD och styrelse.

### Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	<u>4 488</u>	<u>2 359</u>
<b>Summa</b>	<b>4 488</b>	<b>2 359</b>

### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-11 003	-2 491
Räntekostnader, övriga	<u>-13 121</u>	<u>-21 052</u>
<b>Summa</b>	<b>-24 124</b>	<b>-23 543</b>

## Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	0	0
Förändring uppskjuten skatt	<u>-14 770</u>	<u>-3 088</u>
<b>Summa</b>	<b>-14 770</b>	<b>-3 088</b>

<i>Avstämning effektiv skatt</i>	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Resultat före skatt	62 170	10 372
Skatt enligt gällande skattesats	-12 807	-2 137
Ej skattepliktiga intäkter	12	20
Ej avdragsgilla kostnader	-995	-2 760
Avdragsgill amortering leasing	0	1 789
Justering	<u>-980</u>	<u>0</u>
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-14 770</b>	<b>-3 088</b>

## Not 8 Pågående investeringar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	1 114	-
Årets anskaffningar	737	1 114
Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 851</b>	<b>1 114</b>

## Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	12 309	4 702
Övriga investeringar	0	7 607
Omklassificeringar	<u>-2 277</u>	<u>0</u>
Vid årets slut	10 032	12 309
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 748	-2 844
Årets avskrivningar	-2 884	-904
Omklassificeringar	2 276	<u>0</u>
Vid årets slut	<u>-4 356</u>	<u>-3 748</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 677</b>	<b>8 561</b>

## Not 10 Tåg

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	550 582	0
Omklassificeringar	<u>150 184</u>	<u>550 582</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>700 766</b>	<b>550 582</b>

*Ackumulerade avskrivningar*

Vid årets början	-208 723	0
Årets avskrivningar	-27 629	-1 944
Omklassificeringar	-58 770	-206 779
Vid årets slut	<u>-295 123</u>	<u>-208 723</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>405 643</b>	<b>341 859</b>

**Not 11 Leasade tåg**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	0	550 582
Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-550 582</u>
Vid årets slut	0	0
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	0	-185 394
Årets avskrivningar	0	-21 385
Omklassificeringar	0	206 779
Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Tåg som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp:

Anskaffningsvärde	0	550 582
Ackumulerade avskrivningar	0	-206 779
Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-343 803</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	152 200	152 181
Nyanskaffningar	0	19
Omklassificeringar	<u>-151 158</u>	<u>0</u>
Vid årets slut	1 042	152 200
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-60 338	-53 421
Årets avskrivningar	-108	-6 917
Omklassificeringar	59 717	0
Vid årets slut	<u>-729</u>	<u>-60 338</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>313</b>	<b>91 862</b>

## Not 13 Ägarintressen i övriga bolag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	<u>60</u>	<u>60</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>60</b>	<b>60</b>

### *Specifikation av företagets innehav av ägarintressen i övriga bolag*

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

	<i>Antal andelar i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ägarintressen i övriga bolag, org.nr., säte		
Direkt ägda		
Samtrafiken i Sverige AB	10	<u>60</u>
556467-7598, Stockholm		<b>60</b>

## Not 14 Uppskjuten skatt

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	35 745	38 833
Skatteeffekt, nyttjat underskottsavdrag	<u>-14 770</u>	<u>-3 088</u>
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>20 975</b>	<b>35 745</b>

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 102 349 811 kr och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 0 kr.

## Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	6 407	5 894
Förutbetalda försäkringspremier	0	741
Förutbetalda kostnader	1 155	398
Upplupna intäkter	<u>-31</u>	<u>1 557</u>
<b>Summa</b>	<b>7 531</b>	<b>8 590</b>

## Not 16 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
A-aktier		
Antal aktier	10 050 000	10 050 000
Kvotvärde, kr	1	1

## Not 17 Förslag till disposition av bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 129 523 472 kr disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	82 122 991
Årets resultat	<u>47 400 481</u>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>129 523 472</b>

## Not 18 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	5 347	5 674
Nya avsättningar	7 240	11 179
Ianspråktaga belopp	-3 997	-2 494
Återfört outnyttjat belopp	<u>-3 919</u>	<u>-9 012</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 671</b>	<b>5 347</b>

Koncernen har ett kundlojalitetsprogram i vilket kunderna tilldelas poäng för genomförda köp, vilket ger kunden rabatt vid framtida köp. Bonuspoängen är giltiga i 24 månader och redovisas som en avsättning.

## Not 19 Skulder till koncernföretag

Företagets långfristiga lån om 285 MSEK förfaller till betalning 2029-05-30.

## Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	6 508	5 512
Upplupna driftskostnader	14 035	24 164
Övriga upplupna kostnader	<u>19 989</u>	<u>16 541</u>
<b>Summa</b>	<b>40 532</b>	<b>46 217</b>

## Not 21 Upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	30 639	31 150
Övriga avsättningar	-676	-327
Omklassificering av materiella anläggningstillgångar	<u>27</u>	<u>0</u>
<b>Summa</b>	<b>29 990</b>	<b>30 823</b>
	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
<b>Betalda räntor och erhållen utdelning</b>		
Erhållen ränta	4 488	2 359
Erlagd ränta	-24 124	-23 543

## Not 22 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till VR-Group Abp, organisationsnummer 1 003521-5 PB 488, FI-00096 VR, med säte i Helsingfors, Finland, som i sin tur ägs till 100% av finländska staten. VR-Group Abp är moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning.

Koncernredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida: <https://www.vrgroup.fi/en/vrgroup/contact-information/publications/>.

## Not 23      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm

Piia Tynnilä  
Styrelseordförande

Erik Kocken Wennerholm  
Verkställande direktör

Petri Martola  
Styrelseledamot

Markku Pirskanen  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den      2025  
KPMG AB

Johanna Hagström Jerkeryd  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

VR SNABBTÅG SVERIGE AB 556923-4304 Sverige

## *Signerat med FTN*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Piia Riitta Tyynilä

Piia Tyynilä  
piia.tyynila@vr.fi  
+358408622916

*2025-04-06 12:21:15 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 91.159.233.250

## *Signerat med FTN*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Petri Johannes Martola

Petri Martola  
petri.martola@vr.fi  
+358503883276

*2025-04-07 06:12:30 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 164.5.13.212

## *Signerat med FTN*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Markku Antero Pirskanen

Markku Pirskanen  
markku.pirskanen@vr.fi  
+358405174606

*2025-04-07 09:38:28 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 164.5.13.210

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Martin Kocken  
Wennerholm

Erik Wennerholm  
erik.wennerholm@vrresa.se  
+46725052728

*2025-04-04 12:10:50 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 80.217.20.35

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-08 12:31:27 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNA HAGSTRÖM  
JERKERYD

Johanna Hagström Jerkeryd  
Auktoriserad revisor  
johanna.hagstrom@kpmg.se  
+46734339584

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 83.254.68.174
